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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 22466

3-Achsen Bearbeitungszenter
MORI SEIKI CV 500A
MORI SEIKI MSC-803

Technische Daten
Anzahl Achsen total
Anzahl Tische
Tischldnge
Tischbreite
Anzahl T-Nuten:
T-Nutenbreite
Max. Werkstiickgewicht auf dem Tisch
Langsweg (X-Achse)
Querweg (Y-Achse)
Vertikalweg (Z-Achse)
Werkzeugmagazin Anzahl Werkzeugplatze
Werkzeugdurchmesser max.
Maximale Werkzeuglange
Werkzeuggewicht max.
Werkzeugaufnahme: BT
Abstand zwischen Spindelnase und Tisch
Spindeldrehzahl:
Stufenlos
von
bis
Arbeitsvorschub

Eilgang: Langs
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750 mm
550 mm

18 mm
200 kg
510 mm
510 mm
510 mm
25

100 mm
250 mm
6 kg

40

175 - 685 mm

0 U/min

12000 U/min
1-10000 m/min
42 m/min
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Eilgang: Quer 42 m/min

Eilgang: Vertikal 32 m/min
Anschluss 50Hz  3x 380 Volt
Maschinengewicht ca. 4400 kg
Abmessungen Maschine:
Lange 3548 mm
Breite 1937 mm
Hohe 2745 mm

Diverses Zubehor:
KihImitteleinrichtung 2001
Hochdruck-Kuhlmitteleinrichtung

Spaneforderer
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